
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00872108- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Lo solicitado por la Directora de Carrera de Lic. en Sociología, Dra. Silvia Servetto, referido al pedido de designación
de las/os docentes que conformarán el tribunal evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe de
Investigación: "La sociología argentina durante el neoliberalismo. Un análisis de las producciones sociológicas en el
período 1990-1995"; y

CONSIDERANDO:

Que la estudiante Xiomara Aranzazú, Ruberto Villarreal DNI 41.907.944, fue dirigida por: Director: Gonnet, Juan
Pablo.

Que en IF-2024-00970374-UNC-SAC#FCS, la Directora de la Carrera Lic. en Sociología, propone como Tribunal
Titular a: Gonnet, Juan Pablo (Leg 51619), Romanutti, Maria Virginia (Leg 80638)) y Ana Inés Lázzaro (DNI
29.911.880). Tribunal Suplente: Torres Castaños, Esteban (Leg 49359).

Que la Secretaria Académica, Mgter. Sabrina Bermúdez, toma conocimiento y sugiere hacer lugar a lo solicitado.

Por ello:

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Designar como integrantes del Tribunal Evaluador del Trabajo Final de Grado Modalidad: Informe
de Investigación: "La sociología argentina durante el neoliberalismo. Un análisis de las producciones sociológicas en
el período 1990-1995", realizado por la estudiante Xiomara Aranzazú, Ruberto Villarreal, DNI 41.907.944 y dirigido
por Director:Gonnet, Juan Pablo (Leg 51619), a:

Tribunal Titular: Gonnet, Juan Pablo (Leg 51619), Romanutti, Maria Virginia (Leg 80638) y Ana Inés Lázzaro
(DNI 29.911.880). Tribunal Suplente: Torres Castaños, Esteban (Leg 49359).

ARTÍCULO 2º: Protocolizar. Comunicar. Publicar. Notificar al Área Enseñanza a fin de gestionar lo propio en el
sistema SIU Guaraní. Oportunamente archivar.




	numero_documento: RD-2024-746-E-UNC-DEC#FCS
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Jueves 28 de Noviembre de 2024
		2024-11-28T11:49:52-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Miguel Tomaino
	cargo_0: Secretario Administrativo
	reparticion_0: Secretaría Administrativa Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T12:47:22-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: María Inés Peralta
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-28T12:47:23-0300
	GDE UNC




